
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
11.03.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 146
min)
- CZ24 News | 12. března 2022

 

 

0:00:00
1.
Náměstkyně amerického ministra zahraničí Victoria Nulandová přiznala, že Ukrajina provozuje
laboratoře nebezpečného biologického výzkumu, který nesmí padnout do rukou Rusům. Američané
proto nyní spolupracují s Kyjevem na likvidaci vzorků, ale Ruská armáda už zjistila, že v laboratořích
zkoumali koronaviry, antrax, prasečí chřipku a další patogeny. Moskva má podle informací PLÁN B v
případě, že Washington donutí Zelenského bojovat do posledního Ukrajince. Jaký je plán?

0:56:13
2.
Volodymyr Zelenský natočil podivné video, které má dokazovat, že je stále v Kyjevě. Video je ovšem
sestříhané ze dvou různých míst a chyby studiové scény naaranžované makety kyjevské kanceláře to
dokazují. Namísto uvedení data a ukázky kyjevského tisku se odkazuje jen na 12. den války a na
pondělí. Kdo má postřeh, zůstane v šoku. Děsivé číslo 68 zašifrované v datech obou světových válek
a ruské invaze na Ukrajinu začalo otřásat sociálními sítěmi. Lidé se už bojí hladomoru. Mouka a
potraviny na příděl v celé EU nejsou nijak přehnané konspirace, varují odborníci z EU na udržitelný
rozvoj.

1:18:18
3.
Upoutávka – CIA na Ukrajině

1:29:07
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-11-03-2022-top-info-video-cz-146-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-11-03-2022-top-info-video-cz-146-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-11-03-2022-top-info-video-cz-146-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-11-03-2022-top-info-video-cz-146-min/

